
 

                        www.portofranco.ma.gov.br  

D              L IÁRIO OFICIA  
       Terceiros 

 

 
 
 
 

  
SUMÁRIO 

 

HOMOLOGAÇÃO.  

 

Pagina ....................................................................01/01 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA. 
 
HOMOLOGAÇÃO N.º PP. 84/2017. Homologo a 

Adjudicação do Pregão Presencial n.º 84/2017, com 

amparo na Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, 

em conformidade com o especificado abaixo – Empresa: 

FUNERÁRIA CRISTO REI - CNPJ nº 09.185.139/0001-

21. OBJETO: Contratação de empresa especializada 

para fornecimento sob demanda de urnas fúnebres e 

derivados, incluindo serviços de preparação, 

conservação e translado, para atender as necessidades 

da Secretaria municipal de Assistência Social do 

Município de Porto Franco – MA. DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO: 09/01/2018. VALOR: R$ 

197.875,00(cento e noventa e sete mil e oitocentos e 

setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2020 Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Dotações orçamentária: 08.122.1203.2.100 – 

Manutenção dos Serviços Funerários. Elemento de 

Despesa: 3.3.90.30 00 – Material de Consumo. Elemento 

de Despesa: 3.3.90.39 00 – Outros Serviços de Terceiro 

– Pessoa Jurídica Loanmy Fernandes Barbosa Fonseca. 

Secretária Municipal de Assistência Social. Porto Franco 

– MA, 10/01/2018. 

 

 
 
  

. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Estado do Maranhão 
     Diário Oficial do Município 

 
 
 
 
 
 

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000 
Porto Franco - MA 

 
SITE: 

www.portofranco.ma.gov.br 
 
 

 
NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA 

Prefeito Municipal 
 
 

 
DYONATHA MARQUES DA SILVA 

Secretario Municipal de Administração 
 
 

 

EDIÇÃO 005 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, QUINTA FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2018- PG 01/01 

Porto Franco - MACIAL, 

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 

http://www.portofranco.ma.gov.br/

